Beneficiario

Ayuntamiento de El Burgo de Ebro
Ayuntamiento de Morata de Jalén
Ayuntamiento de Aranda de Moncayo
Ayuntamiento de Belmonte de San José
Ayuntamiento de Griegos
Ayuntamiento de Manzanera
Ayuntamiento de Hinojosa de Jarque
Ayuntamiento de Torrelacarcel
Ayuntamiento de Torre la Ribera
Ayuntamiento de Pozondon
Ayuntamiento de Buefia
Ayuntamiento de Cuevas Labradas
Ayuntamiento de Valdealgorfa
Ayuntamiento de Los Olmos
Ayuntamiento de Valdelinares
Ayuntamiento de Monroyo
Ayuntamiento de Bafion
Ayuntamiento de Castellote
Ayuntamiento de Puertomingalvo
Ayuntamiento de Belmonte de Gracian
Ayuntamiento de Bezas
Ayuntamiento de Pitarque
Ayuntamiento de Vinaceite
Ayuntamiento de Orihuela del Tremedal
Ayuntamiento de Farlete
Ayuntamiento de Ontifiena
Ayuntamiento de Estada
Ayuntamiento de Codo

Ayuntamiento de Mezquita de Jarque
Ayuntamiento de Alberuela de Tubo
Ayuntamiento de Tabuenca

Ayuntamiento de Celadas

N° Viviendas Cuantia Subvencioén (€)

3 147.057,64
2 98.332,69
2 81.526,19
2 126.000,00
1 61.620,00
1 57.750,00
1 8.984,82
1 62.979,07
1 29.623,50
1 63.000,00
2 126.000,00
1 63.000,00
4 231.000,00
2 126.000,00
1 60.690,87
2 126.000,00
2 126.000,00
2 96.504,30
2 123.240,00
1 61.620,00
2 51.885,59
1 61.620,00
1 61.620,00
2 126.000,00
1 63.000,00
1 57.750,00
1 49.178,04
2 126.000,00
2 126.000,00
1 63.000,00
1 49.285,98
2 126.000,00



Ayuntamiento de Peracense
Ayuntamiento de La Codofiera
Ayuntamiento de Burbaguena
Ayuntamiento de Cucalén
Ayuntamiento de Valbona
Ayuntamiento de Peralta de Calasanz
Ayuntamiento de Plasencia de Jalén
Ayuntamiento de Pancrudo
Ayuntamiento de Rillo
Ayuntamiento de Vistabella
Ayuntamiento de Bubierca
Ayuntamiento de Guadalaviar
Ayuntamiento de Montanuy

Ayuntamiento de Lledd

Ayuntamiento de Villanueva del Rebollar de la Sierra

Ayuntamiento de Berrueco
Ayuntamiento de La Iglesuela del Cid
Ayuntamiento de Artieda
Ayuntamiento de Valdecuenca
Ayuntamiento de Cascante del Rio
Ayuntamiento de Alcubierre
Ayuntamiento de Perales del Alfambra
Ayuntamiento de Fago

Ayuntamiento de Monforte de Moyuela
Ayuntamiento de Gea de Albarracin
Ayuntamiento de Camanas
Ayuntamiento de La Mata de los Olmos
Ayuntamiento de Argente
Ayuntamiento de La Fresneda
Ayuntamiento de Bea

Ayuntamiento de La Portellada
Ayuntamiento de Morés

Ayuntamiento de Alacén
Ayuntamiento de Mesones de Isuela
Ayuntamiento de Valjunquera

Ayuntamiento de Villarroya del Campo

AN N NN N N D DN D N N

N N

N NS

AN

N AN

126.000,00
252.000,00
61.513,41
123.238,07
126.000,00
11.658,01
252.000,00
126.000,00
126.000,00
126.000,00
93.997,40
59.259,10
126.000,00
126.000,00
126.000,00
63.000,00
252.000,00
61.620,00
96.533,39
126.000,00
49.296,00
252.000,00
126.000,00
126.000,00
63.000,00
61.620,00
64.701,00
61.620,00
252.000,00
63.000,00
126.000,00
222.926,67
46.937,88
122.971,12
246.480,00
126.000,00



Ayuntamiento de Visiedo

Ayuntamiento de Tramacastilla
Ayuntamiento de Fuentes de Jiloca
Ayuntamiento de El Vallecillo
Ayuntamiento de Las Pefas de Riglos
Ayuntamiento de Berge

Ayuntamiento de Badules

Ayuntamiento de Miravete de la Sierra
Ayuntamiento de Puebla de Albortén
Ayuntamiento de Villarroya de los Pinares
Ayuntamiento de Allepuz

Ayuntamiento de Luesma

Ayuntamiento de Monteagudo del Castillo
Ayuntamiento de Arcos de las Salinas
Ayuntamiento de Peralejos

Ayuntamiento de Torres de Albarracin
Ayuntamiento de El Frago

Ayuntamiento de El Pobo

Ayuntamiento de Bordon

Ayuntamiento de Baélls

Ayuntamiento de Tosos

Ayuntamiento de Viacamp y Litera
Ayuntamiento de Mas de las Matas
Ayuntamiento de Santa Eulalia del Campo
Ayuntamiento de Sarrién

Ayuntamiento de San Esteban de Litera

TOTAL

N N

= N N DD N NDN

W W W W N

175

61.620,00
126.000,00
63.000,00
126.000,00
24.289,03
126.000,00
123.240,00
63.000,00
126.000,00
63.000,00
126.000,00
122.736,26
63.000,00
126.000,00
126.000,00
71.890,00
126.000,00
126.000,00
126.000,00
48.074,81
63.000,00
126.000,00
150.000,00
127.198,71
145.877,03
114.433,42

10.000.000,00



