Beneficiario	Nº Viviendas	Cuantía Subvención (€)
Ayuntamiento de El Burgo de Ebro	3	147.057,64
Ayuntamiento de Morata de Jalón	2	98.332,69
Ayuntamiento de Aranda de Moncayo	2	81.526,19
Ayuntamiento de Belmonte de San José	2	126.000,00
Ayuntamiento de Griegos	1	61.620,00
Ayuntamiento de Manzanera	1	57.750,00
Ayuntamiento de Hinojosa de Jarque	1	8.984,82
Ayuntamiento de Torrelacárcel	1	62.979,07
Ayuntamiento de Torre la Ribera	1	29.623,50
Ayuntamiento de Pozondón	1	63.000,00
Ayuntamiento de Bueña	2	126.000,00
Ayuntamiento de Cuevas Labradas	1	63.000,00
Ayuntamiento de Valdealgorfa	4	231.000,00
Ayuntamiento de Los Olmos	2	126.000,00
Ayuntamiento de Valdelinares	1	60.690,87
Ayuntamiento de Monroyo	2	126.000,00
Ayuntamiento de Bañón	2	126.000,00
Ayuntamiento de Castellote	2	96.504,30
Ayuntamiento de Puertomingalvo	2	123.240,00
Ayuntamiento de Belmonte de Gracián	1	61.620,00
Ayuntamiento de Bezas	2	51.885,59
Ayuntamiento de Pitarque	1	61.620,00
Ayuntamiento de Vinaceite	1	61.620,00
Ayuntamiento de Orihuela del Tremedal	2	126.000,00
Ayuntamiento de Farlete	1	63.000,00
Ayuntamiento de Ontiñena	1	57.750,00
Ayuntamiento de Estada	1	49.178,04
Ayuntamiento de Codo	2	126.000,00
Ayuntamiento de Mezquita de Jarque	2	126.000,00
Ayuntamiento de Alberuela de Tubo	1	63.000,00
Ayuntamiento de Tabuenca	1	49.285,98
Ayuntamiento de Celadas	2	126.000,00

Ayuntamiento de Peracense	2	126.000,00
Ayuntamiento de La Codoñera	4	252.000,00
Ayuntamiento de Burbáguena	1	61.513,41
Ayuntamiento de Cucalón	2	123.238,07
Ayuntamiento de Valbona	2	126.000,00
Ayuntamiento de Peralta de Calasanz	1	11.658,01
Ayuntamiento de Plasencia de Jalón	4	252.000,00
Ayuntamiento de Pancrudo	2	126.000,00
Ayuntamiento de Rillo	2	126.000,00
Ayuntamiento de Vistabella	2	126.000,00
Ayuntamiento de Bubierca	2	93.997,40
Ayuntamiento de Guadalaviar	1	59.259,10
Ayuntamiento de Montanuy	2	126.000,00
Ayuntamiento de Lledó	2	126.000,00
Ayuntamiento de Villanueva del Rebollar de la Sierra	2	126.000,00
Ayuntamiento de Berrueco	2	63.000,00
Ayuntamiento de La Iglesuela del Cid	4	252.000,00
Ayuntamiento de Artieda	1	61.620,00
Ayuntamiento de Valdecuenca	2	96.533,39
Ayuntamiento de Cascante del Río	2	126.000,00
Ayuntamiento de Alcubierre	1	49.296,00
Ayuntamiento de Perales del Alfambra	4	252.000,00
Ayuntamiento de Fago	2	126.000,00
Ayuntamiento de Monforte de Moyuela	2	126.000,00
Ayuntamiento de Gea de Albarracín	1	63.000,00
Ayuntamiento de Camañas	1	61.620,00
Ayuntamiento de La Mata de los Olmos	2	64.701,00
Ayuntamiento de Argente	1	61.620,00
Ayuntamiento de La Fresneda	4	252.000,00
Ayuntamiento de Bea	1	63.000,00
Ayuntamiento de La Portellada	2	126.000,00
Ayuntamiento de Morés	4	222.926,67
Ayuntamiento de Alacón	1	46.937,88
Ayuntamiento de Mesones de Isuela	2	122.971,12
Ayuntamiento de Valjunquera	4	246.480,00
Ayuntamiento de Villarroya del Campo	2	126.000,00
, ,		

Ayuntamiento de Visiedo	1	61.620,00
Ayuntamiento de Tramacastilla	2	126.000,00
Ayuntamiento de Fuentes de Jiloca	1	63.000,00
Ayuntamiento de El Vallecillo	2	126.000,00
Ayuntamiento de Las Peñas de Riglos	1	24.289,03
Ayuntamiento de Berge	2	126.000,00
Ayuntamiento de Badules	2	123.240,00
Ayuntamiento de Miravete de la Sierra	1	63.000,00
Ayuntamiento de Puebla de Albortón	2	126.000,00
Ayuntamiento de Villarroya de los Pinares	1	63.000,00
Ayuntamiento de Allepuz	2	126.000,00
	2	•
Ayuntamiento de Luesma		122.736,26
Ayuntamiento de Monteagudo del Castillo	1	63.000,00
Ayuntamiento de Arcos de las Salinas	2	126.000,00
Ayuntamiento de Peralejos	2	126.000,00
Ayuntamiento de Torres de Albarracín	2	71.890,00
Ayuntamiento de El Frago	2	126.000,00
Ayuntamiento de El Pobo	2	126.000,00
Ayuntamiento de Bordón	2	126.000,00
Ayuntamiento de Baélls	1	48.074,81
Ayuntamiento de Tosos	1	63.000,00
Ayuntamiento de Viacamp y Litera	2	126.000,00
Ayuntamiento de Mas de las Matas	3	150.000,00
Ayuntamiento de Santa Eulalia del Campo	3	127.198,71
Ayuntamiento de Sarrión	3	145.877,03
Ayuntamiento de San Esteban de Litera	3	114.433,42
TOTAL	175	10.000.000,00